АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     13.09.2023                                                                                                 №    1094

О внесении изменений в пункт 3
постановления администрации района
от 30.11.2022 № 1405

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от
13.10.2022 № 158 «О мерах поддержки членов семей лиц, призванных на
военную службу по мобилизации», статьей 33 Устава муниципального
образования Вязниковский район Владимирской области администрация
района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 3 постановления администрации района от 30.11.2022
№ 1405 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных
организациях, осуществляющих образовательную деятельность» следующие
изменения, дополнив его подпунктами 3.5.5., 3.5.6., 3.5.7. следующего
содержания:

«3.5.5. Проходящих военную службу по призыву и принимающих участие
в специальной военной операции на период прохождения ими военной службы.

3.5.6. Получивших инвалидность вследствие увечья (ранения, травмы,
контузии) или заболевания в период прохождения ими военной службы.

3.5.7. Погибших (умерших) вследствие увечья (ранения, травмы,
контузии) или заболевания, полученных ими в период прохождения военной
службы.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района по социальным вопросам, начальника управления
физической культуры и спорта.

3. Постановление вступает в силу после дня официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
28.06.2023.

 Исполняющий обязанности

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е